COMUNEDIVILLALBA

(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

SERVIZI FINANZIARI E PERSONALE

28 DIC. 2011

DETERMINAZIONE N. Ef /. DEL

OGGETTO: Impegno di spesa per la gestione della 2* annualitd del progetto “Happy
House Villalba™ previsto dal Piano di Zona di cui alla legge n.328/00, triennio 2010/2012.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L. R. N. 10/1991

VISTA la legge n. 328/2000 * Legge Quadro per la realizzazione del sistema integrato di
interventi e servizi sociali;

VISTE le nuove linee guida per I'attuazione del piano socio-sanitario della Regione
Siciliana|

ATTESC che i Comuni di Mussomeli, Acquaviva Platani, Campofranco, Sutera, Vallelunga
Pratameno e Villalba sono stati denominati Distretto Socio-Sanitario “D10" avente come
Capofila il Comune di Mussomeli;

RILEVATO che & stato redatto il Piano di Zona per il triennio 2010/2012 e che lo stesso &
stato approvato dal Comitato dei Sindaci in data 2 luglio 2009;

PRESO atto che il nucleo di valutazione dellAssessorato Regionale della Famiglia, nella
seduta del 14/05/2010, ha ritenuto congruo ed ha approvato il suddetto Piano di Zona:
CHE tra|le azioni progettuali previste nel menzionato Piano, nell'Area Anziani, & stato
inserito il progetto "Happy House Villalba® elaborato in collaborazione tra il Gruppo Piano
ed il Consorzio Projects & Services Group avente sede in Caltanissetta:

ATTESO| che il servizio, come stabilito dal Comitato dei Sindaci con verbale del 18
novembre 2011, verra affidato dal Distretto mentre rimane a carico di questo Ente la
liquidazione delle fatture;

CONSIDERATO pertanto di dover impegnare le somme relative alla seconda annualita
che & parj ad € 15.036,18;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 168 del 27 dicembre 2011
immediatamente esecutiva, di assegnazione della somma al responsabile dell'Area II:
VISTA la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni comprendenti anche le
norme di cui al T.U. approvato con decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000. in virtd del
recepimento dinamico contenuto nella L.R. n. 48/91:

VISTA la LR. n. 44 del 03.12.1991 cosi come modificato dalla L.R. n. 23/97

PROPONE

1) dj imp_egnare la somma di 15.036,18 € sul cap. 6501 del bilancio es. fin.2011 per la
realizzazione della 2* annualita del progetto “Happy House Villalba” previsto dal Piano di
Zona di cui alla legge n.328/00:



A R A TS [ T8 0 SR O e g e s

Vilalba _~_
Il responsa ile.;] del p imento
‘Ime ia)

IL RESPONSABILE DELL'AREA II

- VISTA la superiore proposta di determinazione
- RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura ai sensi

dell'art.6, comma 2, della legge 15 maggio 1897, n. 127, con lintegrazione dell'art.2,
comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi come recepito dalla Regione Siciliana

con lart 2, comma 3 della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di 15.036,18 € sul cap. 6501 del bilancio es. fin.2011 per la
realizzazione della 2* annualitd del progetto “Happy House Villalba™ previsto dal Piano di

Zonaz di cui alla legge n.328/00;

Vilalba 2 8 pic. 2011

[ VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del
11e comma dell'art.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, della spesa derivante dall'adozione della determinazione sopradescritta, e
che sard imputata al Capitolo del Bilancio di Previsione __ denominato:

per l'importo di

Villalba Il Ragioniere Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto & stato pubblicato all'Albo Pretorio il e fino al
€ non sono state prodotte opposizioni

Villalba L'Addetto

L

i



COMUNE DI VILLALBA

(Provincia di Caltanissetta)

Cod. Fisc & P.lva 00127950855

T R R T RN RN R R T R R R R R T I T I AT T AR TI T RIS

Allegato all'atto del

Responsabile: PLUMERI GIUSEPPE

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decreto Legisiative n.267/2000)

SECONDA ANNUALITA" FROGETTO HAPPY HOUSE VILLALBA
PREVISTO DAL PIAND DI ZONA 2010072012

|DE’4’.EI'I'I1.DiI'ig gel
| Non =oggetta a controfio

Visto il Decreto Legisiativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I'art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabii

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 6501 Art 0 di Spesa a COMPETENZA
Cod. Bil. (1100403) PRESTAZIONI DI SERVIZI
Denominato PROGETTO HAPPY HOUSE VILLALBA LEGGE 328/200 PIANO DI ZONA (CAP. ENTRATA 807)

ha le seguenti disponibilita™:

_ Capitolo | Intervento _

A1 |Stanziamento di bilancio 15.036,18 155.826,18|
A2 Stom 2 Varmzionl ai Bﬂamm aF 28-1 2-201 1 ¥ 0,00 0,00
A IS e e e b sy = s Db S eEam e ﬁlﬁﬁ?&?ﬁs‘tﬂf
B |Impegni dispesa al 28- 12-2011 - 0,00 8253222
B1 |Proposte di impegno assunte al 28-12-2011 - 0,00 0,00/
(5] Dmpmibiﬁﬁ(_ﬁhiﬂiaﬂ_‘:‘ e e e e B 5 036 18 a3 293106
D |Impegno 328/2011 del presente atio - 15.036,18 15.036,18|
Variazioni apportate successivamente | - 0,00 0,00
IE‘_Jﬂi'ﬁ!ﬂﬂﬁ'lﬁasiméﬂiﬂﬂ-iﬁﬂ.I{:uﬁ’—fnﬂ-?--ﬁ.—'%%ééiii"': S S SO S S 5025770

Importo impegnd 328/2011 al 28-12-2011 [ 15.036,18
Sub-impegni gia 2ssunti al 28-12-2011 | - 0,00]
Sub-impegni proyvisori gia assunti al 28-12-2011 - 0.00
|Sub-impegno prdwmorm 1 dei preaenle aun - 15,036.18
|Disponibilita resigua S Ry g e T e |

Fomitore:

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria
“Accertata la regplarita’ contabile, la disponibilita” sulla
voce dei bilancig, la coperiura ﬁnanznana si esprime

PARERE FAVOREVOLE® (art. 49).
(IL RESPONSABILE DEL SER\«%

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Acceriata la regolanita’ tecnica dell'atto, per quanto di
competenza si espnme PARERE FAVOREVOLE®
(art 49).

(IL RESPONSABI EL SERVIZIO)

, i 28-12-2011



